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Roots Art OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aastal 2014 jätkusid kaks 2013. aastal alguse saanud arengusuunda, millest saab kantud olema ka 2015 aasta.

Esiteks hoogustus taas oluliselt kunsti müük portaalis Etsy.com, milles oli oma osa ka poolest aastast avatud "direct checkout'i" võimalusel:

enam ei pruugi ostjad toodete tellimisel kasutada PayPali vahendusteenust.

Teiseks saavutati aasta lõpuks uus kokkulepe Roots Art audioplaatide levitamise osas Playground Music Estonia ning nende Rootsi emafirma ja

Soome partneritega: Roots Artist sai seega esimene Eesti fonogrammitootja, kelle CD-d on Playgroundi kaudu füüsilisel kujul saadaval kõikjal

Skandinaavias ja Baltikumis.

Uueks kunstialaseks koostööpartneriks on Walesi pruulikoda The Celt Experience, kelle toodangut kaunistab 2014. aastast Siret Rootsi graafika.

Anti välja kaks heliplaati, Andres Roots & Raul Terep "Trad.alt.blues" ning – koostöös Tartu Blues MTÜ-ga – Steve Lury & Andres Roots "Live In

Lerwick". Mõlemad on rahvusvaheliselt hästi vastu võetud, teenides positiivseid arvustusi ning kõlades raadioeetris mitmel mandril.

Koostöö on jätkunud Pärnu Bluusiklubiga, suhete arendamine Soome kõrval ka Rootsi kontserdikorraldajatega kandis esimesi vilju 2015. aasta

varakevadel.

Täielikult on rekonstrueeritud veebileht rootsart.eu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 491 3 377 2

Nõuded ja ettemaksed 546 456 3

Varud 595 488 4

Kokku käibevara 3 632 4 321  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 049 653 5

Immateriaalne põhivara 1 300 1 300 6

Kokku põhivara 3 349 1 953  

Kokku varad 6 981 6 274  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 533 2 615 7,8

Kokku lühiajalised kohustused 2 533 2 615  

Kokku kohustused 2 533 2 615  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 847 673  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 789 174  

Kokku omakapital 4 448 3 659  

Kokku kohustused ja omakapital 6 981 6 274  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 7 735 9 062 10

Muud äritulud 1 195 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 205 -4 398 12

Mitmesugused tegevuskulud -2 494 -4 450 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -254 -193  

Muud ärikulud -26 -1  

Kokku ärikasum (-kahjum) 757 215  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -41  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 757 174  

Tulumaks 32 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 789 174  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 757 215  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 254 193 5

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 -83  

Muud korrigeerimised 32 0 8

Kokku korrigeerimised 286 110  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -90 -122 3

Varude muutus -107 -384 4

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -82 0 7,8

Kokku rahavood äritegevusest 764 -181  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 650 -800 4

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 350  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 650 -450  

Kokku rahavood -886 -631  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 377 4 049 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -886 -631  

Valuutakursside muutuste mõju 0 -41  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 491 3 377 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 256 673 3 485

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
174 174

31.12.2013 2 556 256 847 3 659

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
789 789

31.12.2014 2 556 256 1 636 4 448
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Roots Art 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid ja

rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse keskmise omahinna meetodit. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang

hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide

ning pakkematerjali maksumus).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.  

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

 bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud  kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tekkepõhiselt, tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on

kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kassa 2 247 3 283

Swedbank EUR 153 2

Paypal EUR 6 29

Paypal USD 85 63

Kokku raha 2 491 3 377

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ostjatelt laekumata arved 546 456

Kokku nõuded ostjate vastu 546 456

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Valmistoodang 578 467

CD-plaadid müügiks 578 467

Müügiks ostetud kaubad 17 21

CD-plaadid müügiks 17 21

Kokku varud 595 488

 2014 2013

Varude allahindlus ja mahakandmine 320 479

Mahakantud plaatide all on promomaterjalina tasuta laiali jagatud plaadid.
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 400 400 400

Akumuleeritud kulum -87 -87 -87

Jääkmaksumus 313 313 313

  

Ostud ja parendused 800 800 800

Amortisatsioonikulu -193 -193 -193

Müügid -267 -267 -267

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 800 800 800

Akumuleeritud kulum -147 -147 -147

Jääkmaksumus 653 653 653

  

Ostud ja parendused 1 650 1 650 1 650

Amortisatsioonikulu -254 -254 -254

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 2 450 2 450 2 450

Akumuleeritud kulum -401 -401 -401

Jääkmaksumus 2 049 2 049 2 049

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2014 2013

Masinad ja seadmed 0 350

Muud masinad ja seadmed 0 350

Kokku 0 350
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Lisa 6 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 300 1 300

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 1 300 1 300

  

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 300 1 300

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 1 300 1 300

  

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 300 1 300

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 1 300 1 300

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Võlad tarnijatele 1 83

Kokku võlad tarnijatele 1 83
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Lisa 8 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Dividendivõlad 2 000 2 000

Väljakuulutatud dividendid 2 000 2 000

Muud viitvõlad 500 500

Väljamaksmata dividendidelt

arvestatut tulumaks
500 500

Kokku muud võlad 2 500 2 500

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Dividendivõlad 2 000 2 000

Väljakuulutatud dividendid 2 000 2 000

Muud viitvõlad 531 531

Väljamaksmata dividendidelt

arvestatut tulumaks
531 531

Kokku muud võlad 2 531 2 531

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast nimiväärtusega 1278 eurot.
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 1 970 2 801

Eesti 2 298 5 586

Holland 0 58

Läti 0 300

Suurbritannia 1 798 107

Saksamaa 53 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 73 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 192 8 852

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 1 177 183

Kanada 25 0

Austraalia 198 27

Norra 123 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 20 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 543 210

Kokku müügitulu 7 735 9 062

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaami müük 150 208

Muusikalise teenuse müük 3 110 6 428

Kunsti- ja käsitööesemete müük 1 895 324

Kujundusteenuse müük 1 840 614

Plaadimüük 389 682

Muud teenused 260 806

Fonogrammitasud 68 0

Elektrooniline teenus 23 0

Kokku müügitulu 7 735 9 062

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2014 2013

Kasum materiaalse põhivara müügist 0 83

Kasum valuutakursi muutustest 1 41

Muud 0 71

Kokku muud äritulud 1 195
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Tooraine ja materjal 1 100 965

Varude allahindlus ja mahakandmine 320 479

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 108 104

Alltöövõtutööd 449 1 353

Transpordikulud 1 069 0

Logistikakulud 791 0

Üür ja rent 0 27

Väheväärtuslik põhivara 279 1 470

Muud 89 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 4 205 4 398

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 619 619

Energia 329 849

Elektrienergia 329 338

Kütus 0 511

Mitmesugused bürookulud 468 559

Lähetuskulud 744 1 814

Reklaamikulud, koduleht 86 0

Postikulud 0 547

Vahendustasud 246 62

Muud 2 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 494 4 450

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2013

Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

2014 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

1 700 0 0 0 0 0

 

2013 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

1 245 0 0 0 0 0

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2015

Roots Art OÜ (registrikood: 11889420) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES ROOTS Juhatuse liige 25.06.2015

SIRET ROOTS Juhatuse liige 25.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 847

Aruandeaasta kasum (kahjum) 789

Kokku 1 636

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 636

Kokku 1 636

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 847

Aruandeaasta kasum (kahjum) 789

Kokku 1 636

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 636

Kokku 1 636



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 1840 23.79% Jah

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 3110 40.21% Ei

Meenete, kunstiesemete ja –tarvete jaemüük 47783 1895 24.50% Ei

Muusika- ja videosalvestiste jaemüük 47631 389 5.03% Ei

Reklaami vahendamine meedias 73121 150 1.94% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andres Roots 37604060303 Eesti 1278 EUR

Siret Roots 48008035730 1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55999182

E-posti aadress professor.roots@gmail.com


